DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REGULAMENTAÇÃO DE
PERÍMETRO URBANO E OCUPAÇÃO DO SOLO COM BASE EM CONDICIONANTES
AMBIENTAIS: UMA ANÁLISE DA REVISÃO DO PLANO DIRETOR DE ANITÁPOLIS. de
autoria de RICARDO ANDRÉ MEWES BURGHARDT, GERUZA KRETZER, MARIANA
BRÜGGEMANN SPRÍCIGO PFLEGER, NADINE MARTIGNAGO SALEH, BRENDA MELLO
CARDOSO, foi publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da Associação Nacional de
Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional (Sessão Temática)
referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122815

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122815